lichen 3Iandates.

— 1S39, vor September.

Transsumt des in carta hombycina geschriebenen imd besiegelten

Rriefes ditrch Richter und Notar von Sarno, 1239 September, Indiktion

13^), Neapel Arch, di stato, Montevergine CVl n. 20.

ludici TJnfrido, iudici Jobanni, iudici Hogoni et Vincencio de

Sarno index Peregrinus de Caserta®*. Licteras, quas misistis, rece-

pimus devocione, qua decuit, et earnm tenorem pleno collegimus

intellectu, super eo autem, quod misistis de paludibus, quas tenent

monasterium Montis Virginis et bospitale Sancti Antonii de Sarno

vobis taliter respondemus : Noveritis nos babuisse ab impe-
riali magestate in mandatis, ut ea, de quibus apparebant

privilegia predecessorum domini nostri serenissimi imperatoris post

curiam Capuanam confirmata ab eodem vel per eundem concessa

per privilegia*) post eandem curiam, nullatenus deberemus revocare,

et nunquam fuit nostre intentionis ea revocare, de quibus huius-

modi privilegia apparerent. Scientes®* etiam, quod abbas predicti

monasterii et preceptor bospitalis memorati in termino eis a nobis

dato privilegia eorundem monasterii et bospitalis sibi a sacra im-

periali maiestate indulta nobis ostenderunt, que etiam vos** con-

sulimus intuenda et respicienda, super quibus visis et inspectis

predictornm privilegiis secundum deum et iusticiam procedatis,

prout videritis expedire. Ecce quod mictimus vobis exemplar im-

perialis mandati sigillo nostro sigillatum

a) GruBformel und Kurialien der Adresse habe ich u'eyyelassen. b) so.

c) so statt sciatis. d) nicht mittranssumierl.

1) Die Adressaten erhalten im Brief keinen Titel; dafi sie aber Prokuratoren

Karen, ergibt die Beschreibung des Briefes im Transsumt

:

litteras .... Peregrin!

. . . . sigillatas procuratoribus Sarni transmissas.

2) Die Tndikticn setst irohl aueU in Sarno am 1. September urn.
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15.

Friedrich 11. richtet an Johannes Galhanus Herrn von Terlizzi ‘)

ein Justizmandat in Suchen der Cita von Fitonto.

San Germane 31. Juli 1247.

Inseriert in Urhinde des Johannes Galbanus, Terliszi August

1247^), Neapel, Biblioteca nazionale, S. Maria in Porticu. Die Cr-

kunde erwahnt eunachst den Empfang ties Briefes

:

Fridericos®) dei gratia imperator semper augustus Jerusalem

et Sicilie rex Johanni Gralbano domino Terlicii fideli suo gratiam

suam et bonam voluntatem. Cita de Botonto fidelis nostra sua

nobis petitione monstravit, quod tu qnoddam pheodum militis in

Terliccio, quod dicitar de Sancto Demetrio ad ipsam racionabiliter